
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 수산자원 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 13,350,307 13,201,577 148,730

국 2,133,086 2,023,086 110,000

지 4,130,000 4,130,000 0

도 1,644,474 1,644,474 0

군 5,442,747 5,404,017 38,730

어촌 소득 안정 4,804,499 4,694,499 110,000

국 2,031,886 1,921,886 110,000

지 385,000 385,000 0

도 564,640 564,640 0

군 1,822,973 1,822,973 0

수산자원 보호육성 789,700 679,700 110,000

국 310,000 200,000 110,000

지 200,000 200,000 0

도 60,000 60,000 0

군 219,700 219,700 0

유해생물 구제사업(적조방제) 100,000 100,000 0

국 100,000 100,000 0

201 일반운영비 66,900 97,000 △30,100

국 66,900 97,000 △30,100

01 사무관리비 66,900 97,000 △30,100

◎황토살포 장비임차 66,900 97,000 △30,100경정 66,900,000원

국 66,900 97,000 △30,100

402 민간자본이전 30,100 0 30,100

국 30,100 0 30,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,100 0 30,100

◎액화산소 저장시설 30,100 0 30,10015,050,000원*2대

국 30,100 0 30,100

유해생물구제사업(해파리구제) 210,000 100,000 110,000

국 210,000 100,000 110,000

201 일반운영비 180,000 70,000 110,000

국 180,000 70,000 110,000

01 사무관리비 180,000 70,000 110,000

◎해파리 구제 어선 임차료[추경성립전]

180,000 70,000 110,000경정 180,000,000원

국 180,000 70,000 110,000

살기좋은 새어촌건설 8,272,110 8,246,230 25,880

국 101,200 101,200 0

지 3,745,000 3,745,000 0

도 1,079,834 1,079,834 0

군 3,346,076 3,320,196 25,880

쾌적한 어촌환경 조성 1,104,198 1,078,318 25,880

국 94,000 94,000 0

지 242,000 242,000 0

도 164,350 164,350 0

군 603,848 577,968 25,880

자원화시설 운영관리 119,198 93,318 25,880



부서: 해양수산과

정책: 살기좋은 새어촌건설

단위: 쾌적한 어촌환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 80,892 55,012 25,880

04 기간제근로자등보수 80,892 55,012 25,880

◎해양쓰레기 재순환사업 인건비

25,880 0 25,88051,760원*10명*50일

재무활동(해양수산과) 167,675 154,825 12,850

보전지출(해양수산과) 167,675 154,825 12,850

국.도비보조금반환금 167,675 154,825 12,850

802 반환금기타 167,675 154,825 12,850

01 국고보조금반환금 86,268 86,025 243

◎국고보조금 반환금 80,035 79,943 92

◎국고보조금 이자 반환금 6,233 6,082 151

경정 80,035,000원

경정 6,233,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,158 11,008 5,150

◎도비보조금 반환금 14,800 10,035 4,765

◎도비보조금 이자 반환금 1,358 973 385

경정 14,800,000원

경정 1,358,000원

03 과오납금등 65,249 57,792 7,457

◎과오납금 등 반환금 65,249 57,792 7,457경정 65,249,000원


